АДМИНИСТРАЦИЯ

Семеновского сельского поселения

Камышинского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2023 г. № 27-п
О внесении изменений в постановление администрации Семеновского сельского поселения № 18-п от 03.02.2020г «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Семеновского сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Семеновского сельского поселения, администрация Семеновского сельского поселения постановляет:

1. В постановление администрации Семеновского сельского поселения № 18-п от 03.02.2020г «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Семеновского сельского поселения» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления после слова «поселения» дополнить словами «Камышинского муниципального района Волгоградской области».

1.2. Пункты 1, 2, 3, 4 Постановления после слова «поселения» дополнить словами «Камышинского муниципального района Волгоградской области».
1.3. Наименование Порядка ведения муниципальной долговой книги Семеновского сельского поселения, утвержденного приложением 1 к Постановлению (далее – Порядок), после слова «поселения» дополнить словами «Камышинского муниципального района Волгоградской области».
1.4. Пункт 1 Порядка после слов «долговая книга» дополнить словами «, Семеновское сельское поселение».
1.5. Абзац 3 пункта 3 Порядка после слова «района» дополнить словами «Волгоградской области».

1.6. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.7. Наименование выписки из муниципальной долговой книги Семеновского сельского поселения, утвержденной приложением 3 к Постановлению, после слова «поселения» дополнить словами «Камышинского муниципального района Волгоградской области».

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008г. № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте https://semenovskoe-adm.ru.

Глава Семеновского сельского поселения                                        Н.В. Караваева

	Приложение к постановлению администрации Семеновского сельского поселения

№ 27-п  от 14.06.2023г

«Приложение 2

к постановлению администрации

Семеновского сельского поселения от 03.02.2020г № 18-п
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ДОЛГОВАЯ КНИГА СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
по состоянию на 01.__.20__г.

           1. Муниципальные  ценные бумаги Семеновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области
	Государственный регистрационный номер выпуска ценных бумаг
	Вид ценной бумаги
	Форма выпуска ценной бумаги
	Регистрационный номер Условий эмиссии
	Дата государственной регистрации Условий эмиссии (изменений в Условия эмиссии)
	Наименование правового акта, которым утверждено Решение о выпуске (дополнит. выпуске), наименование органа, принявшего акт, дата акта, номер акта
	Валюта обязательства
	Номинальная стоимость одной ценной бумаги (руб.)
	Ограничения на владельцев ценных бумаг
	Наименование генерального агента
	Наименование депозитария или регистратора
	Наименование организатора торговли
	Объявленный объем выпуска (дополнительного выпуска) ценных бумаг по номинальной стоимости (руб.)
	Дата размещения (доразмещения) ценных бумаг
	Объем размещения ценных бумаг (по номинальной стоимости) (руб.)
	Установленная дата выплаты купонного дохода по каждому купонному периоду
	Процентная ставка купонного дохода
	Сумма купонного дохода, подлежащая выплате (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого

	Фактическая дата выплаты купонного дохода
	Выплаченная сумма купонного дохода (руб.)
	Сумма дисконта, определенная при размещении (руб.)
	Сумма дисконта при погашении (выкупе) ценных бумаг (руб.)
	Дата выкупа ценных бумаг
	Объем выкупа ценных бумаг
	Установленная дата погашения ценных бумаг
	Сумма номинальной стоимости ценных бумаг, подлежащая выплате в установленные даты (руб.)
	Фактическая дата погашения ценных бумаг
	Фактический объем погашения ценных бумаг (руб.)
	Сумма просроченной задолженности по выплате купонного дохода (руб.)
	Сумма просроченной задолженности по погашению номинальной стоимости ценных бумаг (руб.)
	Сумма просроченной задолженности по исполнению обязательств по ценным бумагам (руб.)
	Номинальная сумма долга по муниципальным ценным бумагам в валюте обязательства (руб.)
	Номинальная сумма долга по муниципальным ценным бумагам (руб.)

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

 2. Кредиты, привлеченные Семеновским сельским поселением Камышинского муниципального района Волгоградской области от кредитных организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций

	Наименование документа, на основании которого возникло долговое обязательство
	Дата, номер документа, номер транша
	Дата, номер договора(ов)/соглашения(й)/муниципального контракта, утратившего(их) силу в связи с заключением нового договора/соглашения/муниципального контракта
	Дата, номер изменений в договор/соглашение/муниципальный контракт
	Наименование кредитора
	Валюта обязательства
	Дата получения кредита
	Процентная ставка (% годовых)
	Установленные даты выплаты процентных платежей
	Сумма процентных платежей, подлежащая выплате
	Фактические даты выплаты процентных платежей
	Фактическая сумма выплаты процентных платежей
	Дата погашения кредита, установленная договором/соглашением/муниципальным контрактом
	Сумма погашения кредита, подлежащая выплате в даты, установленные договором/соглашением/муниципальным контрактом
	Фактическая дата погашения кредита
	Фактический объем погашения кредита
	Сумма просроченной задолженности по выплате процентов (руб.)
	Сумма просроченной задолженности по выплате основного долга по кредиту (руб.)
	Сумма просроченной задолженности по кредиту (руб.)
	Объем основного долга по кредиту в валюте обязательства
	Объем основного долга по кредиту (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Итого:

     3. Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет Семеновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	Наименование документа, на основании которого возникло долговое обязательство
	Дата, номер документа, номер транша
	Дата, номер договора(ов)/соглашения(й), утратившего(их) силу в связи с заключением нового договора/соглашения
	Дата, номер изменений в договор/соглашение
	Бюджет, из которого предоставлен бюджетный кредит
	Валюта обязательства
	Дата получения кредита
	Процентная ставка (% годовых)
	Установленные даты выплаты процентных платежей
	Сумма процентных платежей, подлежащая выплате
	Фактическая дата выплаты процентных платежей
	Фактическая сумма выплаты процентных платежей
	Дата погашения кредита, установленная договором/соглашением (руб.)
	Сумма погашения кредита, подлежащая выплате в даты, установленные договором/соглашением
	Фактическая дата погашения кредита
	Фактический объем погашения кредита
	Сумма просроченной задолженности по выплате процентов

(руб.)
	Сумма просроченной задолженности по выплате основного долга по кредиту (руб.)
	Сумма просроченной задолженности по кредиту (руб.)
	Объем основного долга по кредиту в валюте обязательства
	Объем основного долга по кредиту (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Итого:

             4. Муниципальные гарантии Семеновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области
	Дата, номер гарантии
	Дата, номер гарантии, утратившей силу в связи с реструктуризацией задолженности по обеспеченному гарантией долговому обязательству
	Дата, номер изменений в гарантию
	Валюта обязательства
	Наименование организации-гаранта
	Наименование организации-принципала
	Наименование организации-бенефициара
	Дата вступления гарантии в силу
	Срок действия гарантии
	Срок предъявления требований по гарантии
	Срок исполнения обязательств по гарантии после предъявления требований к гаранту в установленном порядке
	Фактическая дата исполнения гарантом обязательств по гарантии
	Фактический объем исполнения гарантом обязательств по гарантии (руб.)
	Задолженность гаранта по исполнению гарантии (руб.)
	Объем обязательств по гарантии в валюте обязательства
	Объем обязательств по гарантии

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Итого:

   5. Сводная информация о долговых обязательствах Семеновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области
	N п/п
	Вид долговых обязательств
	Объем долга на 01.__.20__
	Примечания

	всего (руб.)
	в том числе просроченный (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальные ценные бумаги Семеновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области

	2
	Кредиты, полученные Семеновским сельским поселением Камышинского муниципального района Волгоградской области от кредитных организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций

	3
	Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет Семеновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	4
	Муниципальные гарантии Семеновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области

	ИТОГО